MoTono4Hasa nCTpa U3 cepum Smira NMeeT MeTalJInYeCKyto
apMaTypy, raJlbBaHM3MpoOBaHHYO B LBET BPOH3bI 1
neKopupoBaHa bycaMn 13 NPo3pavyHOro XpycTasisi BbiCLUEN
KaTeropum n CTEKJSHHbIMM NOABECKaMM py4HON paboThl.
JllocTpa BbIFNAAUT U3bICKAHHO U pecnekTabenbHo.

LIGHTING COMPANY

JItoCTpa noTo/104HaA
XpycTanbHasg Stilfort

@ STILFORT

2142/05/12C cepusa Smira

49950L/29970 2P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekuyus:

CTunb CBETUIIbHUKA
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
Konu4yecTso namm, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

lMnowapnb ocBelleHns, M?:
OnnHa cBeTUbHUKA, MM:
LLUnpnHa cBETUAbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTU/IbHMKA, MM:

OvnameTp cBEeTUSIbLHUKA, MM:

OnnHa Kopobkun, Mm:
LLInpnHa Kopobkun, MM:
BbicoTa KOpobku, MM:
O6bem Kopobku, m3
Bec B kopobke, Kr:
JlamMnbl B KOMMNEKTE, WT.:
FapaHTUA:

FepmaHunsa
Smira
MonepH
MeTann
BpoH3a
12
40w
El4

24

600
600
525
600
650
650
200
0,085
8,96
Het
1ron

Tun cBeTuNbHMKA: CBETUJIbBHUK MOTOJIOYHbIN



