

Потолочная люстра из серии Smira имеет металлическую арматуру, гальванизированную в цвет бронзы и декорирована бусами из прозрачного хрусталя высшей категории и стеклянными подвесками ручной работы. Люстра выглядит изысканно и респектабельно.



Люстра потолочная хрустальная Stilfort 2142/05/12C серия Smira

49 950 ₽/29 970 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Smira
Стиль светильника:	Модерн
Материал арматуры:	Металл
Цвет арматуры:	Бронза
Количество ламп, шт.:	12
Мощность:	40W
Тип цоколя:	E14
Площадь освещения, м²:	24
Длина светильника, мм:	600
Ширина светильника, мм:	600
Высота светильника, мм:	525
Диаметр светильника, мм:	600
Длина коробки, мм:	650
Ширина коробки, мм:	650
Высота коробки, мм:	200
Объем коробки, м³:	0,085
Вес в коробке, кг:	8,96
Лампы в комплекте, шт.:	Нет
Гарантия:	1 год
Тип светильника: Светильник потолочный	